



אלקנה



מועצה מקומית

אלקנה

גיליון מס' 1211 | פרשת צו - פרה | י"ט באדר ב' תשפ"ד | 29.3.24

כניסת השבת 18:37 צאת השבת 19:36 זכרתם להחליף לשעון קיץ?

מה גורם לאדם להאמין שהוא צדיק

"זאת תורת האשם, קדש קדשים הוא" (ויקרא, ז', א')
 "זאת תורת האשם" – מהו הגורם לאדם שיחטא ויאשם? "קודש קודשים הוא". המחשבה שהוא קודש קודשים, שהוא צדיק גמור, היא הגורמת לחטא. מי שמשלה את עצמו שאין בו מום, שאין בו כל פגם והוא נקי מחטא, סימן שלא קיבל עליו עול מלכות שמים. (ע"פ המגיד מקוז'ניץ).



ארכיון
אלקנה

מארכיון אלקנה

חדש: מועצה מקומית אלקנה

בעוד כשבוע, בכ"ח באדר, ימלאו 43 שנים לייסוד המועצה המקומית אלקנה. טקס הקמת המועצה נערך בכ"ח באדר תשמ"א, 4 במרץ 1981. באותו יום פרשה אלקנה מהמועצה האזורית שומרון וזכתה למעמד של מועצה מקומית. האירוע נחגג בערב חגיגי בבית הכנסת, בהשתתפות שר הפנים יוסף בורג, מפקד יהודה ושומרון תא"ל בנימין (פואד) בן-אליעזר – תומך ההתיישבות בכל מאודו באותן שנים – בכירי משרד הפנים, תושבי אלקנה ובראשם ראש המועצה הראשון ניסן סלומינסקי, וגם מוכתרי הכפרים הערבים מהסביבה, שהשתתפו באופן הכי טבעי בחגיגה של שכניהם היהודים. במהלך הטקס העלו ילדי היישוב את "מסכת אלקנה" שנכתבה על ידי אסתר יוגב.





ברכת דרך צלחה למועצה החדשה באלקנה

ביום חמישי שעבר התקיימה ישיבת מועצה חגיגית, ראשונה של המועצה שנבחרה בבחירות האחרונות. מזכיר המועצה אסף שפירא לקח על עצמו את תפקיד מנחה הטקס החגיגי, שבו נשמעו ברכותיהם של רב היישוב הרב מ. יהודה שטרן, כוכבה חגי בשם חברי המועצה הקודמת שסיימו את תפקידם, חבר המועצה לירן בן שושן – ראש הסיעה השניה שהתמודדה למליאת המועצה, וכמובן ראש המועצה החדש/ותיק אסף מינצר. חברי המועצה היוצאת קיבלו שי מראש המועצה, ואחרי הצילומים המסורתיים ממצלמתו של דני סיטרון התכנסה המועצה לישיבה ראשונה. על הלוגיסטיקה הופקדה מזכירת המועצה שירלי קוליק.



ראש המועצה אסף מינצר אמר בדברי ברכתו:
ערב טוב לכולם.

ראשית, אני רוצה להודות לכל מי שסייע וטרח בהכנת הערב הזה, ובמיוחד לשירלי מנהלת הלשכה. זכות גדולה עבורי לעמוד כאן בסופה של תקופת מועצה שסיימה את תפקידה לאחר חמש שנים ובפתחם של 5 שנים נוספות עם מועצה חדשה שיוצאת לדרך.

זכינו לעשות יחד המון דברים טובים למען היישוב, בכל התחומים, בבינוי ובפיתוח למען הדורות הקיימים – עם פיתוח ואכלוס שכונת ה-300 החדשה, עם מאות ילדים ותינוקות שיהוו הדור הבא של היישוב – עם התחדשות שכונת הראשונים שבה יגורו עשרות בני ובנות אלקנה שרכשו במחיר למשתכן, עם משפחות צעירות רבות שרכשו מגרשים לבניה פרטית.

מתגשם כאן באלקנה חזון הגאולה של זכריה הנביא – עוד ישבו זקנים וזקנות ברחובות אלקנה ואיש משענתו בידו מרוב ימים ורחובות העיר יימלאו ילדים וילדות משחקים ברחובותיה. כך צפוי לנו בעוד שנה עם אכלוס הדיור המוגן שליידו שכונה צעירה ותוססת.

לא הסתפקנו בכך ועשינו המון למען הדורות הבאים – עם קידום ואישור תוכניות חדשות להקמת שכונות חדשות בדרומה ובצפונה של אלקנה עם מאות יחידות דיור נוספות לדור העתיד שלנו שגדל כאן. זכינו לעסוק יחד בהתחדשות השכונות הוותיקות, בהשקעה בתשתיות, בפיתוח וחידוש הכבישים, בשיפור השירות לתושב.

אלקנה שהינה נקודה קטנה על מפת מדינת ישראל זכתה לראות כאן בשנים האחרונות נשיאים וראשי ממשלות, שרים וחברי כנסת שבאו והתפעלו.

הבאנו את אלקנה פעם אחר פעם לשיאים אזוריים וארציים – מצטיינת בכל תחום – מתרבות ועד בינוי ופיתוח. אך את שיא גאוותנו הבאנו לאלקנה את עם פרס החינוך הארצי אותו קיבלנו בשנה שעברה.



משולחנו של ראש המועצה

בחמש השנים האחרונות עברנו יחד משברים וחוינו יחד הצלחות. היתה תקופה מאד מאתגרת עם נגיף הקורונה ששיבש את חיינו באופן משמעותי, עם חמש מערכות בחירות בלתי נגמרות, עם ממשלות שקמו ונפלו. ובכל זאת עמדנו איתן – גדלנו והתפתחנו, תכננו ובנינו מבני ציבור, שכונות ועוד.

יש כאן מנהלי מחלקות ועובדים – שאנחנו קוראים להם 'משפחת אלקנה' כי זו באמת משפחה נפלאה של עובדות ועובדים מסורים מאד לעבודתם, שכל מה שמעניין אותם זה איך עוד לקדם, איך עוד לפתח, איך עוד לשפר את כל מה שצריך עבור התושבים. זה המקום להגיד להם תודה גדולה.

אני מבקש להודות למשפחתי שמלווה אותי במלאכה המאד מאתגרת הזו הדורשת אותי ימים ולילות, בכל ימות השבוע בשבתות ובחגים, ברגעי העצב והשמחה, לאשתי שרה ולילדי שנותנים לי את הגב המשפחתי יחד עם הוריי ממקימי היישוב אלקנה שמהווים נר לרגליי, אמא ז"ל ואבא שיבל"א – אנשי עשייה וחסד, לאחותי ולאחי ולכל משפחתי, תודה!

אני מבקש להוסיף עוד דברי תודה לאשה מיוחדת – פנינת אלקנה – שגם חגגה השבוע יום הולדת – הלא היא פנינה פולנסקי מנהלת הלשכה המיתולוגית שפרשה לפני מספר חודשים. פנינה תודה על שנים של מסירות והשקעה למען כל תושבי אלקנה ולמעני.

חברי מועצה היוצאים היקרים,

לאחר שנים של עבודה מאומצת והשקעה רבה בקידום טובת הציבור, אתם פורשים היום מהתנדבותכם כחברי מועצה. אני רוצה להביע את תודתי העמוקה לכל אחד ואחת מכם על תרומתכם המשמעותית לקהילה שלנו.

אני מבקש להודות מקרב לב על שנים של מסירות, נאמנות ומחויבות לערכי הציבור. תרומתכם לא תישכח, והשארתם חותם עמוק על הקהילה שלנו. אני מאחל הצלחה רבה בהמשך הדרך והמשך שיתוף פעולה לקידום אלקנה, גם בתפקידים אחרים.

ולכם, חברי המועצה הממשיכים, תודה רבה על שירותכם המשמעותי למען אלקנה. אני מבקש שנמשיך ונתמיד יחד במסירות ובנחישות למען טובת התושבים. יחד, נמשיך לפעול למען קידום החזון של פיתוח אלקנה. אני בטוח שבזכות מנהיגותכם, נצליח להוביל את הקהילה שלנו להישגים חדשים תוך שמירת איכות החיים הגבוהה שלנו.

אנו נמצאים בתקופה מאתגרת של מלחמה קשה – מלחמה שבה עם ישראל משלם מחירים מאד כבדים ולצערנו גם אלקנה, בנפילתו של מוטי שמיר הי"ד יחד עם רבים אחרים מגיבורי ישראל. תקופה שבה רבים מבנינו ובנותינו משרתים במילואים תקופות ארוכות ומאתגרות. אנו שולחים מכאן תנחומים וחיבוק חם למשפחות השכולות, מאחלים רפואה לפצועים ומתפללים יחד לשחרור החטופים במהרה לחיק משפחותיהם.

תקופה קשה זו מראה את אותותיה בכל תחום, משפיעה על כל משפחה ומשפחה וגם על היישוב והמועצה שלנו, הן תקציבית והן אנושית.

אין ספק שתקופה זו תהיה מאתגרת הרבה יותר, עם המשך הכנות משמעותיות לשעות חירום קשות יותר מאלו שידענו, בדחיית חלק מהחלומות לזמנים טובים יותר ובמתן סדרי עדיפויות המתאימים לתקופה זו, כל זאת כאשר חברתית וקהילתית נעשה כל שנוכל לשמירת רמת שירות גבוהה ואיכותית לתושבים. בהצלחה לכולנו!



היחידה להתנדבות



קהילת הצעירים ביישוב הקבע מחבת את קהילת האזרחים הוותיקים

בשיתוף פעולה מרגש עם המחלקה לשירותים חברתיים, התנדבה בפורים קהילת הצעירים משכונת הקבע. הם באו לבקר עם הילדים המחופשים ולחלק משלוחי מנות מטעם המחלקה לשירותים חברתיים לאזרחים וותיקים באלקנה.

המפגש הבין-דורי היה מרגש ומשמח לכולם. יישר כח!

סלין מיכליס,

מנהלת יחידת ההתנדבות



נוער להתגאות בו!

הנוער בין פורים לפסח



יש לכם דדית שאד אדק לא דלשמש?
חומרי ניקוי לאין דהס צורק?
חולצות ומטריטאים ישימ לאס כדו לא צריכים?

אנחנו נשמח לעזרתכם!

מידי קיץ נער אלקנה מארגן מתנה של שזוע לילדים עם צרכים מיוחדים מעמותת "קו לחיים" ע"ש סרן אריאל חולצ הי"ד עליוות המתנה גלולה וזחת הדרכים שבה אנן מרוויחים כסף למחנה היא בצורת שטיפת מכוניות שישזוע לקראת פסח

כ תבומה לא שאדי אדק, חומרי ניקוי, זליים ואפילו תבומה כספית מצעור לנו להוציא את השטיפה לפועל וליים כסר דדור החניכים והמתנה!



יש לכם דרך לעזור לנו? נשמח שתפנו אלינו. שינה- 0542895272 קו לחיים

השבוע חגגנו בשמחה רבה את פורים! בערב פורים, עובדי יחידת הנוער סיירו ביחד עם "הורים ערים" ועברו במסיבות הנוער השונות. שמחנו לראות כי בני הנוער חגגו בבטחה ושמחנו לראות את השמחה הרבה, את החברות ואת רמת ההשקעה. תודה רבה לכל הסיירת, אתם מדהימים! פורים לא היה אותו דבר בלעדיתם!

ביום ראשון התכנסו בני הנוער הצעירים והבוגרים באולם הפיס ובמגרש המיני פיץ' למסיבת פורים בהובלת יחידת הנוער.

רקדנו, שיחקנו, הצטלמנו ובעיקר חגגנו ושמחנו ביחד! כיף לראות אתכם מגיעים לכל הפעילויות!

תורה נוער: אנחנו מזמינים את הציבור לחזק את פעילות התורהנוער באלקנה ולתרום את מחצית השקל לפעילות חשובה זו. פרטים נוספים ניתן לפנות לדרור צוברי 054-3210720.

שטיפת מכוניות קו לחיים: נשמח לעזרתכם בצידוד לקראת שטיפת המכוניות. פרטים נוספים במודעה. וכמובן מחכים לכם בשטיפה!

שבת שלום, יחידת הנוער.

חורהנוער
סניף אלקנה

זכר למחצית השקל

תורה
לתורהנוער אלקנה

ומחזקים את מהפכת לימוד התורה לשמה

תרומה בקישור המצורף

מכתב ריוור של **סולמות** ירושת-יפת-יחיה



תושבי אלקנה והסביבה מוזמנים ל..

שטיפת מכוניות
פסח תשפ"ד

שטיפה פנימית וחיצונית

10:00-20:00 9:00-14:00 (שישי) ברחבת האולפנה	רכב קטן - ₪55 רכב גדול - ₪65	17-19.4, 21.4 ט-יא ויג ניסן רביעי-שישי וראשון
---	---------------------------------	---

תשלום במזומן - מזומן/פייזקאס/זיט
-אין צורך בהרשמה מראש

לפרטים ושאלות:
עינה- 0542895272 מעיין- 0545319111

מתנה אלקנה 2024 קו לחיים

כל ההכנסות קודש למחנה קו לחיים אלקנה ע"ש סרן אריאל חובב הי"ד

הכנות מקדימות ליום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה

כמנהגנו באלקנה, בטקס יום הזיכרון, אנו מציינים ביראת כבוד את שמות הנופלים במערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, שלהם בני משפחה מדרגה ראשונה תושבי אלקנה (אחים, אחיות, הורים, ילדים, בני זוג).
אם רלוונטי למשפחתכם, אנא הודיעו לנו במייל למתנ"ס (elkana@matnasim.org.il) או בטלפון 03-9109040, וניצור עמכם קשר.

(אם שם יקיריכם כבר הופיע בטקסי השנים הקודמות, אין צורך לשלוח כי המידע כבר קיים ברשותנו)
עמית קדמון, מנהל המתנ"ס

"לוחמים לוחמות משפחה!"

עבור סרטון שיוקן באירוע היישובי בערב יום העצמאות, אנו מבקשים מכל הלוחמים והלוחמות שלנו באשר הם – מכל הגילאים בסדיר, בקבע ובמילואים, לשלוח לנו סרטון של עד 30 שניות מהמקום בו אתם נמצאים. הוראות לסרטון:

1. לצלם לרוחב
2. לעמוד על רקע שנבין איפה אתם נמצאים (נוף, מוצב, חורבות עזה וכו').
3. תגידו את השם שלכם, מאיזו שכונה בישוב, איפה אתם נמצאים, משפט חיזוק ועוצמה לתושבי היישוב, ולסיים במשפט חג עצמאות שמח אלקנה!
4. לסיום:

את הסרטון באיכות מהמצלמה של הסלולרי (ולא סרטון ווטסאפ) להעלות לתיקייה המצורפת כאן:
<https://drive.google.com/drive/folders/1giO06INxSDo8uobleNlDcQmj2mH8Y7WE> או בברקוד המצורף.



אם אתם מתקשים להעלות לתיקייה,
ניתן לשלוח למתנ"ס לוואטסאפ 039109040,
משוחררי מילואים, אם יש לכם סרטון אישי
(של עד דקה) מהמילואים, תשלחו לנו ונכניס אותו
ניתן לשלוח סרטונים עד יום ראשון כ"א אדר ב' 31.3.24.
לפרטים ושאלות, מתנ"ס אלקנה 03-9109040.

צעירי אלקנה נפגשו לקריאת מגילה משותפת ומאחדת

היה כיף גדול להיפגש יחד, בבית הכנסת מורשת יהודית, בהובלת מרכז הצעירים כשכל המשפחות הצעירות הגיעו עם הילדים מחופשים ושמחים.

לאחר הקריאה נהנינו ממופע ג'אגלינג מקסים ומהנהן
כיף שבאתם.

מרכז הצעירים במתנ"ס אלקנה.



אייאן כהן פושט סופית את גלימת הרופא

לתושבי אלקנה. ביום א' הקרוב אסיים עבודתי כרופא בקופת חולים מכבי מאוחדת ולאומי. זה המקום להגיד תודה לכל הפצייןטים שלי באימון שלהם משך השנים.

תודה – פרופ' איין כהן.

לכל תושבי אלקנה. אבא שלנו, פרופסור איין כהן חוגג בקרוב 80 😊. הרופא האגדי של אלקנה עומד לקראת פרישה מעבודה ציבורית וסגירת המרפאה ששירתה במשך 40 שנה את תושבי היישוב. זאת ההזדמנות נהדרת לתת לו חיבוק גדול בחזרה על כל השנים שעבד במסירות אין קץ עבור תושבי אלקנה.



נשמח לנצל את יום ההולדת המתקרב ולהחזיר לו קצת מהטוב שהרעיף על כולם.

פה אתם נכנסים לתמונה: מכירים את פרופסור כהן? נשמח לכל סיפור, אנקדוטה, חוויה מרגשת שהיתה לכם איתו. מילה טובה שאמר ונגעה בכך, הדרך שבה התנהל מולכם, מקרה שקרה לכם במרפאה, זיכרון מהאופי המיוחד שלו, זכרון מהמרפאה בראשית דרכה. נשמח לכל מידע שתוכלו לחלוק.

תמונה, סיפור כתוב, ואפילו סרטון מצולם שלכם מספרים על חוויה מיוחדת (סרטון יהיה נפלא!) הכל יתקבל בברכה!

כנסו לקישור ומלאו פרטים: <https://forms.gle/dMXead2MownjHGj26> במידה ותרצו

עזרה מוזמנים לפנות בהודעת וואטסאפ למס' 054-7469229.

כמובן שאם אתם מכירים אותו גם מתקופות אחרות נשמח לשמוע כל דבר שאתם זוכרים (עלומים ויתר קיבוצי עוטף עזה, סורוקה ב"ש, כפר מימון, ב"ח שניידר).

תודה מראש לכולכם. מרגנית פרץ (כהן).

תושבי אלקנה

– חנו כחוק

תושבים יקרים.

אני שב ופונה לכלל תושבי אלקנה ובפרט לתושבים שמתגוררים ברח' שיר השירים. כידוע לכם מועצת אלקנה מחלקת הנדסה משקיעה מאמצים ומשאבים רבים במרחב הציבורי בנתיבי התחבורה כדי לפתור את מצוקת החניה. למרות ההשקעה הרבה, עדיין אנשים מרשים לעצמם להשתמש במרחב הציבורי ולא לציית לתקנות התעבורה,

חנייה שלא בהתאם לתקנות התעבורה מעידה על עבירת בריונות ופגיעה באיכות החיים. לאחר שנהגנו בסלחנות כלפי אותם עוברי חוק, הגיע העת לפעול ולהפסיק להזהיר.

כפי שפירסמתי בשבוע שעבר, החל מהשבוע מבוצעת אכיפת תנועה ברחבי הישוב בכלל ובדגש על עבירות בריונות פגיעה באיכות חיים – חניות על מדרכות, חניות בניגוד לתקנות התעבורה.

פעילויות האכיפה ימשכו לתקופה ארוכה.

מוטי קבסה,

שיטור קהילתי אלקנה.

מועצה דתית ארצה

אלקנה

טקס הבסיסה

פאסורתי ערב פולקלור ישובי

יתקיים ביום ראשון כ"ח באדר ב' 7/4/2024
באולם צביה בשעה 20:00

העולם נידון בפסח על התבואה והפרנסה
לכן יש הנוהגים להתפלל בערב ר"ח ניסן על הפרנסה

בתוכנית

- לימוד מפי הרב אייל ורד בנושא חג הגאולה
- סיפור הגבורה מפי אורית אמה של סמ"ר עדי אודיה ברוך הי"ד שנפלה בדרכה להגן על העיר שדרות
- את הערב ילוו "הרכב עוואדיה" עם הסולן יצחק בן דוד
- טקס הבסיסה

במעמד

ראש המועצה הדתית שמעון רוקח	ראש המועצה המקומית מר אסף מינצר	רב הישוב הרב יהודה שטרן
--------------------------------	------------------------------------	----------------------------

הערב מוקדש לזכרה של עדי אודיה ברוך הי"ד

כבוד מסורתי



מועדון גיל הזהב

מועדון 50 פלוס אלקנה

- יום ראשון 31.3 כ"א באדר ב' בשעה 20:00 – קתדרה עם אוריאל פיינרמן. הנושא: קונצרט העמים – בין המנוגי המדינות בעולם ל"התקוה".
- יום שני 1.4 כ"ב באדר ב' בשעה 11:00 – 'נפלאות מזג האוויר' עם צחי וקסמן. הנושא: "יומו של חזאי"
- יום שלישי 2.4 כ"ג באדר אב בשעה 20:00 – מועדון האידיש עם וירה לוז'נסקי. הנושא: רסיטל שירים בידיש, עברית ורוסית ומוסיקת פסנתר.
- יום רביעי 3.4 כ"ד באדר ב' בשעה 11:00 – כושר למוח עם טובה גרינוולד. שיעור מס' 9 – לרשומים.
- מוצ"ש פר' שמיני 6.4 כ"ז באדר ב' בשעה 21:00 – מועדון הסרט הטוב. שם הסרט יפורסם בקבוצות הוואטסאפ הייעודיות.
- יום ראשון 7.4 כ"ח באדר ב' בשעה 20:00 – קתדרה עם אביחי ברג. הנושא: הקמת ההגנה.
- יום שני 8.4 כ"ט באדר ב' בשעה 11:00 – מפגש על סרטים עם רוני שרמן. הנושא: מיוזיקלס – מחזות הזמר בקולנוע.

בגדים, נעליים, תיקים, מצעים וכיסויי ראש

לי לה לו

1+1 מתנה

הזול מביניהם | המבצע לא חל על כלים ושאר הפריטים בחנות

לי לה לו | מרכז מסחרי תחתון, אלקנה
החנות פתוחה בימים א' ו-ד', בשעות 10:00-12:00, 17:30-19:30, כל ההכנסות מיועדות לצדקה

תנחומים

"וזרע עבדיו ינחלוה ואהבי שמו ישכנו בה" תהלים ס"ג



במלאת עשרים ושתיים שנה

לנפילתו של יקירנו

סרן **אריאל חובב** הי"ד

שנפל על קידוש ה'
בין עלי לעפרה

בעת שיצא להשיב אש ולהעניק עזרה לפצועים

נעלה לקברו ביום שישי

היום י"ט באדר ב' תשפ"ד (29.3.2024) בשעה 10:00

בבית העלמין באלקנה

יהי זכרו ברוך
המשפחה

נסים – 0523-278236

לאורית לברן

תנחומים

על פטירת אביך

המקום ינחמך בתוך שאר אבלי ציון וירושלים ולא תוסיפי לדאבה עוד.

מכל בית אלקנה

"בלע המות לנצח"

ומזוה ד' המעה

מועל כל פנים"

ספריית אלקנה



סרקו לדרך הפייסבוק שלנו

לעדכונים על פעילויות הספרייה, ספרים חדשים והמלצות על ספרים הצטרפו לעמוד הפייסבוק שלנו 'ספריה ציבורית אלקנה'



ספרייה
ציבורית אלקנה

שעות פתיחת הספרייה -

יום א 12:00-9:00, 16:00-19:00

יום ב' 12:00-9:00

יום ג' 16:00-19:00

יום ד' 12:00-9:00

יום ה' 16:00-19:00, 9:00-12:00

יום ו' 11:00-9:00

ניתן ליצור איתנו קשר:

טלפון - 03-9362122

ווטסאפ - 053-3233753

מייל - elkana.library@gmail.com

ניכנס בשמחה

אולם צביה

אולם כנסים ואירועים חדש באלקנה

לבר/בת מצווה • חתונה
שבת חתן • שבע ברכות • ברית
אזכרה • ולכל אירוע מיוחד!

- ✓ אולם חדש גדול ומרווח
- ✓ מרפסת דק ענקית
- ✓ חניה רחבה וקרובה לכל האורחים

התאריכים הולכים ונסגרים
כדאי לשריין מראש את האירוע הבא שלכם!

מחירים אטרקטיביים



לפרטים: יוסי 054-4906367

בסייד

ראש חודש
ניסן



בית החכמים
דרך הכפר 15

ROI

הרב
שני עטרי שליט"א

על פי משנתו של הרב אושר

ניחוח
עזרת נשים
פתוחה

יום שני כ"ט אדר ב' 8.4.24

תחילת השיעור: 20:30

בית הכנסת מגן דן



בית כנסת
מגן דן





מזל טוב

איצות

לרבקה ואביתר שטרן, להולדת הבן, נכד לאביה ואשי שטרן, נין למרים ויהודה שפירא.

אירוסין ונישואין

לאירית ובעז אבני, לאירוסים עינת עם אליחי ויזל.
לרחל ומתי אלוני, לאירוסים הנכד שלו עם נחל חושן מחאי, בן לאפרת ויצחק אלוני.

כר/בת מצוה

לאתי ומיכאל בן אבי, לבת המצוה של כרמל, נכדה לשושי ומיכה וינדמן.
תוכן הברכות מתפרסם על פי בקשת המשפחות.



השיעור לנשים בשבת

השיעור לנשים בשבת יתקיים בשעה 12:30 בבית משפחת שושי צוריאל וינתן על ידי עו"ד אלישי בן יצחק. באנה בשמחה, מחכות לכן... להתראות, זהבית גרוס.

תורה זום

שיעור בתורה זום על פרשת השבוע (פרשת שמיני) יתקיים ביום חמישי 4.4.24 בשעה 20:30 (שימו לב לשינוי בזמנים עקב המעבר לשעון קיץ) עם פרופ' דב שוורץ, ראש המחלקה לפילוסופיה יהודית וחתן פרס ישראל, על הנושא: "בין כבוד לכישוף".

בואו בשמחה להיות עמנו, להתראות, זהבית גרוס

המדרשה לנשים באלקנה

תכנית המדרשה לנשים ליום שלישי, כ"ג אדר ב', 2.4.2024:

9.00-9.45 – הרב יהודה שטרן.

10:00-11:30 – הרב מיכאל ברום.

נשמח ללמוד איתכן בשמחה, תושבות אלקנה ויישובי הסביבה. אנו מחכות לכן.

לפרטים: חנה 0502282358

בנות מדרשת אלקנה יצאו בשבוע שעבר לטיול שנתי. בנות המדרשה מודות לרב שטרן ולמר שמעון רוקח, ראש המועצה הדתית, על הסיוע והתמיכה לקיום הטיול. יישר כוחם!

שיעור מיוחד לפסח לנשים

נשות אלקנה מוזמנות
לשיעור מיוחד לפסח
בנושא:

מפסח מצרים לפסח
תשפ"ד.

השיעור יתקיים א"ה
בבית משפ' רבינוביץ (לאה)
שיה"ש 123 בשעה 20:20.
למעוניינות להשתתף
בזום, יתקיים שיעור מקדים
בשעה 19:30.

לפרטים וכתובת זום פנו
אלי 0526071582.

רחל שטרן



הגעת כלים לפסח

דרושים בחורי ישיבות בוגרי י"ב להגעת כלים לפסח. המעוניינים יפנו לרב הישוב עד יום חמישי
ג' בניסן (12.4) בשעה 12:00, לנייד 050-5478888.